
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: 

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti *

* vstupní údaje a jejich zpracování *

* použité metody *

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce *

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu *

logická stavba práce *

práce s literaturou včetně citací *

adekvátnost použitých metod *

úprava práce (text, grafy, tabulky) *

stylistická úroveň *

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

V práci chybí kapitoly 3.8 a 3.9.

Shrnout poznatky o transtibiálních pahýlových lůžkách a následné stavbě protéz.

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Rudolf Půlpán

Milan Hrnčál

Transtibiální protéza - druhy lůžek a následná stavba protézy

2 tabulky, 6 obrázků

stupeň hodnocení

Ing. Petra Mikšíčková

komentář

chybí souvislost analytické části s názvem a cílem bakalářské práce 

S ohledem na rešeržní charakter práce nelze komentovat obsahovou část. V bakalářské práci se ovšem vyskytují celé 
citované kapitoly odkazující na jeden zdroj, chybí tedy širší pohled na popisovanou problematiku. (např. 3.7 Stavba 
protézy)  

56 číslovaných stran
13 (z toho 1cizojazyčný pramen)



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 

Výsledky práce (str. 50) se velice shodují s kapitolou 2.4 Aktivita pacienta (str. 20). Prosila bych tedy o ujasnění 
výsledků práce a jejího přínosu při obhajobě.

V práci je uvedeno: ,,Aktivitu pacienta určujeme podle systému mobis. Tento systém byl zaveden firmou Otto Bock v 
roce 1994 a slouží pro lepší orientaci mezi jednotlivými typy pacientů." Má otázka tedy zní, jak (jakým způsobem) se 
určuje aktivita pacienta podle systému MOBIS, ev. jak se určovala před rokem 1994.

podpis

dobrě




